
UCHWAŁA Nr 3GM 0/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego 
na 2021 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 5a ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2021 rok wraz z uzasadnieniem, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Projekt Uchwały, o którym mowa w § 1 wraz z Uchwałą Nr 22/2020 Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Opolskiego IV kadencji z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
zaopiniowania projektu Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego 
na 2021 rok, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, przedkłada się 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady 
sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi Biura 
Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


